DA CONSTRUÇÃO CIVIL (SINAPI), TABELAS SINTÉTICAS 
COM DESONERAÇÃO, ACRESCIDAS COM EDI DE 26,420%, 
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS NO 
MUNICÍPIO DE ARATUBA. CONTRATADA,. II. LOCAÇÕES & 
CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ N° 18.866.411/0001-20. VALOR 
GLOBAL: 11$ 75.999,90 (SETENTA E CINCO MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 14.13312021. 
VIGÊNCIA: 02/12/2025 À 0211212026. SIGNATÁRIOS: PELA 
CONTRATANTE: ANTÔNIO AIUSTRONSG PAZ PAIVA - 
ORDENADOR DE DESPESAS E SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - CPF N° 803.498.543-00, PELA CONTRATADA: